INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERND BEL LSTADOD

Juntos

Sl podsmoas Fecha: 16 de octubre de 2025
Nombre de la Dependen: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
o : “No de Empleado; , ~ Node viatico:
1027566 i 606
_Factura . Fecha s __Concepto. - e B ento. S FELRE . Total
SAUZC 55232 10/10/2024 Combustible !COMBUSTIBLES ¥ SERVICIOS LOMAS LA SALLE i $913.88 Foid

__Total

e Factura AI.IA E Unlfiie=tl ."_.,. =Rl il Coneon. _.,.. i LB _w,.‘_________ 3 _ S To‘tal

Factura Fecha | Establecimiento D W Total| L
FI8659 i 10/10/2024 COMERC[ALIZAD.R OCHO NUECES | s‘l 19.00 | -
807201 10!19]202_4 A : |PROMDTORA DE RESTAURANTES DEL NORTE $467.00 |

Llenar este campo con |nformac10n de la pestaﬁa cuentas presupuestales

.Cuenta presupu_asta

Declara bajo protesta de decir verdad que fuf, enrafrado dd ob}eio _? afmnce s‘e Ia
Comisicn gue desemperne; que los datos contenfdos en'este fi to son ciertos y |-
que gstoy enterade de las sanciones s las que me pusdo hacer acreedor tanto por |— 1 aaa ooty o
& incumpliniente de Iz Comision come por Iz falsedad de los dotos asentados Importe a reembolsar (-}

Autoriza Revisa Beneficiario(a)

ey s
/J&\ waa,}v\%ml . % 7

Marcela Magafia inguez Hector Miguel Samaniego Gamez
~Directer-Genigral de Industria, Energia y Mineria Supervisor Administrativo Director de Industria




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE

P19223 /| RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No.4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TELIFAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/IN EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

I

FACTURA No. SAUZC 55232
FOLIO FISCAL |9bc4ca62-8427-42e2-89¢5-3d6b2762ebb5
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-10-14 HORA: 10:35:33 |Tipu de Comprobante: | Ingreso USO CFDI:  GO3 Gastos en general |-//
CLIENTE: 20408399 Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos = VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C..GEC981004RES * :/; Residencia Fiscal: 31350 : OBRERA Chihuahua
GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA, CHIH,MEX
Cantidad | U. Medida l No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitariol Importe Descuento
38.0940 LTR Litos FALHEPESDGIZZE 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 1322958-0) $20.759627 $790.82 $0.00

Sello Digital del Emisor;

UxCLyUgq7RP1PRIUARYVBMSyNQ+BKvLsQmtVwwRIVBgrhyVTaabYHABZBi/J3Hz1s++2ITLRsDbqCZ33PmtghRJANIQB/InBepkHAKItHEY 1MVF5ad]F+UAnzdiasqDdJiRd+2Y9/
ROQTOrZUPY/2aLdAYC1GBWZOiB/ndzv2ZB 3fTspVRjFyFbHoUSIR+zqKg|DGGaY di264ydSY6ViGOCafZZim4z4iROBgvpsbCLUxHDMny 1QuHyd8rkUTS948ACIdgUtS2rBHBhD
22XJLP+V1IbumWeShua3QVXCqUgoBJdeey1YrKGoeBpU/DDF3ytK/aciC8GeYLE4XUNhOA==

Sello del SAT:

YTXHQeINLB+Y|BLGW31yDYRbxeB3TCizz179gbr08miag/OSMOIUKOgNynDI3erwSCvjhsr9TBN/o+yflV 1h8mfFxegryZxQglcYD61Bgl67s9LGOTA+1RMGBj4 LuwRGF48yuKDwN
uz3lEx3GEZW+BueLMevgmritgOYHn5XnaedzIl/WKrG9zBboWe| 1erdvllzdzUSncBxjjigBx5cBUUFu+zrjOY BycsLjiZrJRIngJBACQx2I TrOLwipLKeY Obbyfciz JWL+8Y 5 TNANCIOIM fE
RiRvh4mpP5TLIzwMydxzutWTkMYgrb+NyLENbHndgarhgjt+afldy6StMQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
||1.1]9bcdcab2-8427-42e2-89c5-3d6b2762ebb5|2025-10-14T10:35:37|EDI101020E88]UxCLYUg7TRP1PRIUARVBMSyNQ+BKvLsOmivwwRIVBgrhyVTaabYHABZBI J3Hz 15++2]
TLRsDbgCZ33PmtghRJANIQB/JnBepkHAKItHEY1MVF5a4jF+UAnz4iasqDdJiRd+2Y9/ROQ7OrZUPY/2aLdAY C1GBWZOiB/ndzv2ZB3f TspVRjFyFbHoUSIR+zqKgjDGGaY di264y
dSYBV|GOCafZZimd4z4iROBgvpshCLUXHDMny1QuHyd8rkUTS948ACHdgUtS2rBHBRO22XJLP+V1IbumWeShua3QVXCqlgo6JJcey 1Y KGoeBpU/DDF3ytKiaciC8GeYLE4 XUNh
0A==|00001000000709609813(|

ot

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 0374) SUBTOTAL $790.82
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion « IV.A. 16.00% $123.06

Moneda: MXN 13
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL §913.68

Exportacion: 01 No Aplica

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-10-14T10:35:33 - Fecha y hora de certificacion: 2025-10-14T10:35:37
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709608813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sisterna de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



Getnet*

VENTA
GASOL PROMES DIOS SAUZ
CARR JUAREZ K 55 SN
CHIHUAHUA CHIH
8439318

017
<< COPIA DEL CLIENTE >>
Ne DE TARJETA:
********i***0374

DEBITO/MASTERCAR/SANTANDER
APROBADA

AUT: 024654 OPER:017573
LOTE: 000621 REF: 000000018850
AID  AODDOCDO041010

ARQC *#sddarisetsn3qp

T !**iii*&iiﬂsssF

MPORTE $ 913.88

100CT25 Hora: 13:42:#
7160 EN LOS TERMINOS BADO®
* “"VERSO DE ESTE PAGARE
APEX 1.1.4
DXBOO0O

Pl923 "
COMBUSTIBLES Y SERVICI0S | 0MAS A SALLE
CARR.  CIUDAD JUAREZ KN £ ENTRONQUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAFIA

TEL 6141767613

Gral de Ley Personas Moiales
PERMISD C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/ 2016

Regimen Fiscal _
1 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31620

KERRRR kR () R GINAL AN KON Ak
NOTA #472515
**M****x**%x&*$41$$$mmmx$mmmmxmw*m*x**ﬁm

FOLIO  : 1320959 _
FECHA 1071072025, 13:47 (13229590
POSICION: 7

TERMINAL: 4 )

WEB 1D : 66189770

2 FORMA 0E Palo <
2 PAGO  CON CTARUETA
(ﬁkNM[kFM&iHﬁHMMCMMOBM}_
PHDDUH(Q CANTIDAD 1), W, PRECTD IMPORTE
(02) REGULAR _(CLAVE PROD. 32025)

38,094 LTR 23 99 513. 88
SUBTOTAL: 790,42
IVA: 123008
TOTAL : 913. 88
(novecientos trece pesos 887100 M.N. )

WK |apromesa. com. jix

folio ( )para facturar.

22> Descarga FACTURAGAS, )4 APP para <«
»»> facturar donde 584 ¥ cuando sea! <&
: e

L

4



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 FaCtu Fa
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 14/oct./2025 10:25:56 | FI8659

= Cliente
GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RE5 .

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos -

[ Uined. | unidades | preco ] besco- | “mporte |

7506192509084 AMPER BEAT 473 ML Pieza 1 21.551724 21.55
50202306/Refrescos H87/Pieza

7503027753629 VOLT YELLOW LATA 473 ML Pieza 1 19.396552 19.40
50202309/B=bidas deportivas o de energia HB7/Pieza

7502271917528 DU CHOCOLATE M Y M CAFE 37.8G Pieza 1 24.00 24.00
50161800/Productos de confiteria HE7/Pieza

7506192508216 AMPER PREDATOR 473 ML Pieza 1 21.551724 21.55
S0202306/Refrescos HE7/Pieza

7506105606060 MO TRIDENT EVOP SKY YERBA 30.6 G Pieza 1 19.396552 19.40
50161815/Goma de mascar H87/Pieza

Cadena criginal del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1|5E12CC79-D6C0-4144-5041-D08B3DRC1252] 2025-10-14T10: 25:57 [SCD1 101 05654 | rfCRxTuHZ 33K UZHWE1 G2 2croHIA 1wIaqeadeCTRge40T /UK /sLvSel b4RB4D7Efcze2QaatCezeQFESGLENECZh 2pUHVXDTAGO YIOR FREnNSBSAK:I 3Ydby Y ry XAst
QuAB|MhgBIHMKA + ELSRITYQUNUZI THGET SyAbawhE, 3BIRZVISMLRBLEN:yGORYIECyNrNAXUOUM3F 3uGadkSjwMESTS 1b0VmVAWSLY4P4IBgUYIG7US+fuVjhbpxKpPIXpecaR 7wl nyQbHmE050/U2q48+ RBOSNoDQ2CpoH3aD 3whnh/E7ed/ + £5GnimuIOz

BLFEZMawb+REg==|00001000000702501858| |

Sello digital del CFDI:

NCRxIUHZBKUZHWEI1G2 2eroH AT wlane4dxCTRged0T UK/ sLvdel b4RBADTEcae2QaAtCezeQF ESELSNE 2h 2pUHVXbTABOYIOe)FkSNNSBSADI 3Ydb Y myXAstOvABIMhg8KxHMKA + ELSRISyQUROZr Thg ET Sy AbawE6/FRBIRZ SALREBLEnxyGQRYAECYNrN

AuouMIFIuGadkSiwMESIS 10V MVAWSLY4iP4I8gbUYIGTUI+ fuVihboxKpPIXpecqR 7wl /nyQbHmER 90 /U248 + REOSNODG2CpoH3aD3wMnh/ E7ed/ + FSGn mwI0z6 P 2ixawh+ Rbg ==

Sello digital del SAT:
kaxhC)TSNCE}Q\BFe‘-SNd3GOXT:TEDjIhchl\u'Sb+Nke[XZoquprlwa]5§281pdNQCSF‘RquO+9{J:|}‘E!"'IEMLKENGGHhAWa‘r'eUdcHvEFCQSQQZG@KHMMRRGSvTGSbOFuUeRuGngHKSebeAgJYXQP!WNSFZTY:XP:,?wﬂCngMaey!)nvurﬂ.—i}wrFKmeka
OdScEyBamBGE3jizMiail+ nNjmYAuGnEsTIm-+ng +6C7QHvgVIe3Nou+N2Av1 WeXB23 1/vFslizgMirKUitaCyiTMkSM42X gwPwRDdgsemZvHOACridMwU + IEJAoaP G2 8 3vioDsE2HaRe3vkg ==

6O

2[®] (Ciento diecinueve pesos 00/100 m.n.) Subtotal 105.90
002(IVA 16% 13.10

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
g, Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
i~ Uso del CFDI: G0O3/Gastos en general Total (MXN) 119.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: 5SB12CC74-D6C0-4144-9D41-DD8B3D8C1252
Fecha de certificacion: 14/oct./2025 10:25:57 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




<RCIALIZADORA CCHO NUECES
CARR. CHIHUAHUA - CD JULREZ KM 55
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MpXICO CP: 31630
Tel.6141531925

w5k VOUCHER DE VENTA #okk
Banco operador: Banorte
Afiliacisn: 8923209

10/oct. /2025 13:47 Folio:Py194292
Caja: CAJA 1 MARTIN

Tarjeta: skxkededikiss7g
Tipo: DBbito/Santander/Mastercard
Vencimiento: 09/30
Autorizacisn: 070756 (4PROBADA)
N-mero de contral: 213145
Modo de entrada: CONTACTLESSCHIP
AID: ADDOOOCOD4101D
AName: Debit Mastercard
TVR: 0000008001
TSI: E800
TerminalID: BO775E918
“sferencia; 731415383305
THPORTE $119.00

2 SIN FIRMA

Lic:Pviggzoz

T

la facturs =t



Derny’s

Emisor

PRN000324UY2

PROMOTORA DE RESTAURANTES DEL NORTE
Regimen:601 - General de Ley Personas Morales

Receplos

GEC981004RES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .
USO CFDI:GO3 - Gastos en general

Av. Venustiano Carranza 601 Col. Obrera
Chihuahua

Ciudad Chihuanua CP. 31350

Regimen Fiscal; 803 - Personas Morales con Fines no Lucrativos <

CONSUMO RESTAURANT

60101501

Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1.00 Servicia E48

&

L

-«Q_

3F37ABES-TOF0-465D-BBF3-0A588F027023
00001000000705228441

thcacion 2025-10-14T710:07:55

807201
2025-10-14T10:10:55

31109 GHIHUAHUA GHIHUAHUA MEXICO

2025-10-14T10:10:55
00001000000712534353

| - Ingreso

Pago en una sola exhibicion
28 Tarjeta de Debito 28
MXN

1

$402.59 £0.00 3402.59




VENTA
DEN"E: KD 113390
ISTOBAL COLON N
- CHIHUAHUA CHIH
7650301
002

<< COPIA DEL CLIENTE >>
N° DE TARJETA:

************0374
DEBITO/MASTERCAR/SANTANDER
APROBADA
AUT:071431 OPER: 039750 o
LOTE: 001169 REF 000000042441 'E\
AID  AQDDOOUDO410" L %
ﬁmc *iit'il‘*iti*cﬁﬂb u
Tc iiiiii!‘*l"ii‘saa{' m
CONSUMO : $ 467.00 ==
OSROPINA: $ 80.40
OTHL: $ 547.40
‘QCT2S Hora: 13:07:13

“60 EN LOS TERMINOS DADOS
G."‘.R% DE ESTE PAGARE
YPEX 1.1.4
"X#000

Esle es un COPrQn&EG
Lonforme fa regla 2.7.1,21 y formia
factira gichal det dia, porlo g
Y I tlene efecto

Comedor Mesa#20

Dennys Tecnologico
Promatora de Restaurantes del Norte
PRNA003240y2
Av. Cristébal Colon 11390
Chihuahua, Chih,, C.P 31136
Régimen General de Ley Personas

Morales
Ficket: 2665802
Fecha Expedicion: 10/10:2025 12:31:24
Mesero: SAMUEL R
Huespedes: 1

Descripeion:
1.00 Limonada Minute $68.00
Maid@oa.on
1.00 Sirloin Steakgy399.00 389,00
.ﬁ'.-ra--&xit-i}t-.l-t-iﬁ-*ii\k:tl;j'}:)1i.\ Pk AR
TOTAL ¢ 3 167.00

l.lj{jaf e Capeidicioy |, Gadis!
#1 1390, Complejo I iustria ditnabug
3108, Chinualiua Crp bl

it Colon

GRACIAS POR 51 PREFERENCIA
‘Los precios ya incluyer Iva*
facturasion@dennys.com.mx

Facturacion en finea

Allpsffdennysanin . GO

Lwacion!
Folio* 15 ¢

I 760 2 g4

Lanis «f . lag
O e L, da o
atcede al an e
facturacion e i, TR
&l falia

iscal  simplificado
parle de la
duno desglosa jua
s fiscales para quisn lo refite,

Quejas y sugerencias
“omentatios@dennys. cam.mx

"«pos by xnet.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI1-2025-104-606

BUENO POR: 1,489.39 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE;:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,499.39 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DE DIRECTORES EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431023-DEPARTAMENTO DE EVOLUCION INDUSTRIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MACIAS SALAS, JESUS ALEJANDRO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:10-0CT-25-10-OCT-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADOQ: 1027566
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 586.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 913.39
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:379 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO / LITRO:24.1 | COMBUSTIBLE:913.38 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:913.38
DESGLOSE DE VIATICOS Bl M Sy B
PAIS ESTADO " LOCALI- FEGHA =CHj [ NO. . SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO | “TERMINO. * NOCHES' ||| "PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHU | 10-0CT-25 10-0CT-25 7 0 NO 586.00 0.00 586.00 0.00 586.00
A
CHIHUAHU
A 16 0PT
SNSRI TOTAL VIATICO:586.00

TOTAL:1,499.39

€

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO ale ME COMPROMETO QUE AL TERMIND DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMING DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE =
: LA =
” [ ‘ —A.é: ﬁ/f

0

AUTOR| REVISO BENEFICIARIO
CHAVIRA ACOSTA;LTEONEL ENRIQUE MAGARNA DOMINGUEZ, MARCE HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
__ DIREETOR GENERAL DE INDUSTRIA, ASESOR TECNICO,_ DIRECTOR DE INDUSTRIA
EMERGIA ¥ MINERIA

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
"2(125, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua®



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431023 - DEPARTAMENTO DE EVOLUCION INDUSTRIAL

VI-2025-104-606

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR
10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:
Actividad: REUNION DE DIRECTORES EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Perijodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 10-0OCT-25 - 10-0CT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMQS

QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

e

ORIZO
—EHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431023 - DEPARTAMENTO DE
EVOLUCION INDUSTRIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-606

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

EN FECHA DEL: AL:
10-0CT-25 10-0OCT-25 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES. PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

e —

AUTORIZO
CHAVIRA-ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA



s
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2025-104-606

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431023

NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:
1027566

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia A revmiom de Directores eon Stcrdkae o,

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}
\.w\)d.diuf\m\ dvn Poro '}‘I’““ e LL_;A UI{-&Q ;d I re CJ TI‘%EC’
Fotma en la 2 archivg 2ot 23 beveturarse POY Digcecuidn,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
1 i { | - o
Cistade de OF Janionos Clave para QPOYo 2 21 2y2eCiQ0 dey TMEC,

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ ) .
e uawuu Powa vwaavkes t+ dt Ottvhre & Ovrgovisgmod L.,rg\'.:f,hmdu -(:{ﬁ glarai<lo da)
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-15039B81-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 586.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S03981-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 913.39

TOTAL 1,499.39

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADQ DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO: Q C‘,é}

FACTURAS: EROGADO:__
. ——
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Mm&gléﬁzo REVISO BENEFICIARIO
B ACOSTA, LEONEL MAGARNA DOMINGUEZ, MARCELA HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
ENRIQUE GAMEZ
DIRECTOR GENERAL DE ASESOR TECNICO DIRECTOR DE INDUSTRIA

INDUSTRIA, ENERGIA ¥ MINERIA



